CHIHUAHUA

GOBIERND DEL ESTADRO
Juntos Si podemos

Nombre de la Dependenci:

Fecha:

INFORME DE GASTOS

27 de marzo de 2024

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico

| DATOS DE LA COMISION

N

\\\\\\ \

_ATATICOS No. ¢

‘Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeliido Paterno, Apellido Materno). No de Empleado: No de vidtico:
Rocio Adela Flores Carrillo 1049853 VI-2024-104-105
~ DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS . i
ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO, MAZATLAN 2024
. ) PASAJES TERRESTRES
__Factura [ Fecha Concepto [~ Establecimiento _ Total
RECIBO UBER H 12/03/2024 Traslados UBER $ 290.80
RECIBO UBER 13/03/2024 Traslados UBER $ 63.66
RECIBO UBER 13/03/2024 Traslados UBER % 40.02
RECIBO UBER 13/03/2024 Traslados UBER ) $ 48.61
RECIBO ECO TAXI 15/03/2024 Traslados SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICOECO TAXI | & 450.00 |
Total $ 893.09
| Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestafa cuentas presupuestales
PASAJES AEREOS
Factura Fecha [ Concepto Aerolinea Ruta del viaje Total i
Total $ =
j__d.l.;i'l.'.t; presupuestal: | Llenar este campo con informacién de la pestaiia cuentas presupuestales
] VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
_Factura Fecha _Concepto Establecimiento Total
28406 12/03/2024 al 15/03/2024 |Hospedaje PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 5,100.00
TF - 320142520 12/03/2024 Consumo YAIR VERA GUTIERREZ $ 185.00
28355 13/03/2024 |Consumo PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN % 229,00
66901113945304 15/03/2024 EConsumo AEROCOMIDAS % 234.00
FA - 13498 13/03/2024 |Consumo MARISARCOS MAZATLAN $ 603.00
28399 14/03/2024 |Consumo PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN % 454.00
28376 13/03/2024 {Consumo PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN | § 360.00
i $ 116500
| Cuenta presuguestal;_ - __ Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales e
Declare bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y aleance de la 5
isian que o pere; que los datas contenidos en este formate son ciertos yihotal Gastos [0 | o0 b ; 1y 18 ) 8,058.09
que estay enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pa = B e ST YN Eer i &
! incumplimi la Comisicr -[a falsedad de los d. d e .
e Je dela como por la falsedad de los datos asentados i's ........ 8,058__.9?___
oD 9N
01 AER. 2824
Autoriz Revisa iario(a)

Laura Rocio

D\{:i:pbtfez ernandez
lefa Departame’ inistrativo

ROCIO ADELA fLORES CARRILLO
Directora'de Mineria




Referencia: 20494
o Folio XML: 28406

RK ROYAL MAZATLAN

HOMESTAY

- C P.82110 __ 2024-03-15T09:03:31
ATOS RECEF -

Razon Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RES / Régimen Fiscal Receptor: 601 General de Ley Personas Morales

Domicilio Fiscal (C.P.):31350 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electrénico: ROCIO.FLORES@CHIHUAHUA.COM.MX Num. RegTributario:
Nombre : FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA / Reservacién: G 325 27

Estancia: 2024031,22 20240315 Folio: 48817 Ext.: O Habitacion: 211 Cajero: AJA

1 40111501 E48 HOSPEDAJE CoDIGo 428571 02 428571 002 Tasa 0150000 I5H

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI
Método de pago: SUBTOTAL:  4,285.71

PUE  Pago en una sola exhibicién

IVA 16%: 685.71
Forma de pago: ISH 3%: 128.58
28 Tarjeta de debito TOTAL FACTURA: _5,100.00
Moneda: OTROS CARGOS : 0.00

MXN - Peso Mexicano

Tipo de Relacion:

IMPORTE TOTAL: 5,100.00

e T ***CINCO MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.*** F £

RFC PAC Cadena Original del Complemento de Certificacién Djgi ;

INT020124V62 111.111F457053-B855-4C19-A624.TEBSE12C099G|2024-03-15T09:03:31|INTO20H 24VE2| O : : % M'@B{}b jHUnrPEUGAISVFAMIKYvEOHBKAGE
ElnGVbFJZJDdSZ.fSUcDaSTQuzZuSW?rIa|2AxSOJEwaz‘.?-r;ePAPTByGZBU|GQlI5NngRElEILryWbeUnkYnEIKmJZuqOJ*>(959xRhlwaQ.AkgIécBWJRGwaTQoGSmkS:SnﬂVqugV
IrLNSGDSI&gmbHZDun2hPxUm|DWqrn5+EImtlpG9xhsSwawaTXOZPIuquSUTOessduhKBclw|KDQNVKngPelcEMdogﬂB?wOa’yLDunf\sOTr M NaCMNG |oooo:
505211329||

Sello Digital del Emisor:

QDdMROgOMZNUKUPSAVYB4gohF HCw+gIRKGHHUNrPpuQAdSYFOmSKYvSOHBKABZF 2AZNTE thGVolJ2JDrBZ/6Ucba3 TQizZo3WT rlai2 AxSQIEGWx2T+
ePAF‘TByGZSUiGQI|5NWgﬂ:’.ErBLanbeUr'if.‘(cEIKm!ZuqOJ+Ke5‘3'thiZwXQAkg16MJR&JXW?QDGSmk33ndVqugV\LmZ1 VLNSGDSIBgmbH2D0NZhPX
UmtOWgrm5+EImtlpGEXhsSwawlJTXQZP JLuCmSLT DebsdUf+KBciwIKOQNVEmVgPercEMdggABTjAICL Dun/SQTr3pMBncaNaCNQENMxw==

Sello Digital del SAT:

1RGrenBSLOVWDIRS Odzx2UrbPyBHT+cVNBEWLopXNT OMalsiSyralya7yX/DPY 3sNQsBwBIAUAIS 1x5130a98F ahnKRvIBAIMBUKe+ Yo+ BUHINT 9
ANMFMgiDEYpCoFyBBEMKYFVWWPHSLGkrvartli+US2CRSE 1 dezzl e Tmlutwd3pxkiradaUwiix+gBRbop 7kUNHpeaE Y 2V/saSNK5a0L XWOTwISORGHBIST
KlafX1yGZysHIDIC +yy T1is58 TZKICY cFt3dZiJAm3SiMBLKtoTHdsiBow53n19SPPatqY W Y OzrBAbKRIXMUIDIUMALKKC JISQw==

Version CFDI: Si su factura presenta algin emor, podré solicitar la modificacién dentro del mismo mes que se emitid el documento, contactando erédito y cobranza del hotel. Tome
4.0 nota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicion. La fecha de consumo no cambia.




SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DIRECCION DE MINERIA
FICHA INFORMATIVA
POR OBSERVACION EN EL REGIMEN FISCAL DE FACTURA DE HOSPEDAIJE

Congreso Internacional Minero, Sinaloa 2024

Del 12 al 15 de marzo del 2024

Mazatlan, Sinaloa. Recinto Mazatlan International Center

Rocio Adela Flores Carrillo
Alondra José Carrillo Carrillo

Park Royal Beach Mazatlan (3 noches)

(669) 988 03 24

reservationsixi @park-royathotels.com
nsresosmaz@park-royalhotels.com

$5,100.00 (CINCO MIL CIEN PESOS 00/100 M.N.)

Al momento de finalizar el hospedaje en el hotel se emitieron 2
facturas correspondientes al hospedaje de 2 habitaciones
(habitacién 216 para Alondra Carrillo y 211 para Rocio Flores) la
primera contenia los datos de facturacién correctos, sin embargo,
la factura de hospedaje de Rocio Flores contenia el régimen fiscal
601 “Personas Morales” mismo que es incorrecto para Gobierno
del Estado de Chihuahua, por lo que posteriormente se estuvo
solicitando al hotel en repetidas ocasiones, hiciera la correccion
correspondiente, sin embargo no hubo respuesta alguna. (Se
anexan correos electrénicos enviados).

La modificacién de la factura también se estuvo solicitando por
medio de llamadas telefonicas durante dos semanas, pero
tampoco se obtuvo respuesta por parte del departamento de
ingresos del hotel.

A

01 ABR. 2024

VIATICOS No.

105




Alondra Carillo

e e i SO P U S S T S S S TS Y PTT
De: Alondra Carillo
Enviado el: lunes, 25 de marzo de 2024 02:40 p. m.
Para: 'ingresosmaz@park-royalhotels.com'
Asunto: RV: Factura 28406
Datos adjuntos: FO1-28406.pdf; Const Sit Fiscal RFC GOB DEL EDO.pdf

Buenas tardes,
Por este medio solicito por favor una nueva factura de esta reservacion.

Esto debido a que el régimen fiscal de la factura 28406 que nos proporcionaron esta incorrecto.
Comparto con usted los datos correctos para facturacion.

Quedo atenta, saludos!!

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLG ECONOMICO

g}%@%& Mﬁﬁ gﬂgﬁl Teléfono: (614) 442-33-00 Ext. 23352

GOBIERNG DEL ESTADC Ledn Tolstoi 166 Complejo industrial Chihuahua
C.P. 31136 Chihuahua, Chih.

wwwchhushusonmmy

De: Alondra Carillo

Enviado el: viernes, 22 de marzo de 2024 01:20 p. m.

Para: 'ingresosmaz@park-royalhotels.com' <ingresosmaz@park-royalhotels.com>
Asunto: RV: Factura 28406

psi
SECRETARIA DE INNOVACION ¥ DESARBCLLO EC
Teléfono: (614) 442-33-00 Ext. 23352
'I
GOBIERNO DEL ESTADO Leén Tolstoi 166 | Compleja Industrial Chinuahia 01 ABR. 202%
C.P. 31136 Chihuahua, Chih,
werz chihuahua.comm
F
VIATICOS No.12
De: Alondra Carillo

Enviado el: jueves, 21 de marzo de 2024 03:00 p. m.
Para: 'reservationsix1@park-royalhotels.com' <reservationsixl @park-rovalhotels.com>

1



4/3/24, 11:55 AM Fwd: Facturacion Park Royal Mazatlan - alondracarrillo1703@gmail.com - Gmail

%4 Gmail  inisent X 3=

52
Redactar

Fwd: Facturacion Park Royal Mazatlan

Recibidos

Destacados Paloma Velarde -

Pospuastos padET

4 Estimado Chente:

Enviados

Rarradores Sirvase encontrar anexo al presente correo, archivos pdf y ximl correspondientes a
la factura slectronica de su estancla en nuestro holel.

Més
Gracias por su preferencia.

Etiquetas

Dear Guest
Enclosed is you invoice in pd! and xmt files for you stay in our hatet,

Thank you very much for you preference.

Paloma Velarde
3 tva o Ventas

h Mazatlan

Park Roval B

T Boslevirs Sabale Cerring #3100

LoTel o GESG BEOF et 5137

P panpgea
ESR 1 sUUALYiNIE
P REPOMRANLE

01 ABR. 2024

VIATICOS No. 10>



4/3/24, 11:55 AM Gmail - Fwd: Facturacion Park Royal Mazatlan

F

smail Alondra Carrillo <alondracarrillo1703@gmail.com>

"""ﬁ
S

Fwd: Facturacion Park Royal Mazatlan

Alondra Carrillo <alondracarrillo1703@gmail.com> 26 de marzo de 2024, 11:12p.m.
Para: Paloma Velarde <pvelarde@park-royalhotels.com>

Buenas noches Paloma, te agradezco la factura, sin embargo el régimen fiscal esta incorrecto, agradeceria me pudieras
compartir la factura con la correccién a régimen 603 personas morales con fines no lucrativos.

Me he intentado contactar con el area de ingresos pero no me han contestado desde la semana pasada. También he mandado
varios correos.

Adjunto nuevamente CSF con los datos de facturacion correctos.

VIATICOS No.\0>



Folio TF-320142520 |
|
Emision 2024-03-20713:27:38 /— i
:; Timbrado 2024-03-20T14:27:38 |
YAIR VERA GUTIERREZ / s - e o
“ a I R.F.C. VEGY021218BS3
Av. Sabalo Cerritos 310 Mazatlan, Sinaloa
EE & 626 - Régimen Simplificado de Confianza
00“ B‘KER)' Expedicion C.P. 82112

£ Y | . ey
i | Tipo de Comprobante: |- Ingreso i INFORMAGION DEL CLIENTE |
CA | Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion {| RF.C.GEC381004RES |
et o SRR REREEPREEE R | ‘ GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA |
. T Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito || Uso del CFDI. |
E ) e s e en e e e e bl A e S L Sl ST SR ST T S e | GO3 - Gastos en general |
| R} FolioFiscal: BBS640ES-4BF2-485F-B688-B80AB2B38F26 Regimen Fiscal. I
I A h"“"".""""_"_-"""""_""_““"""""_""""""“-"""""“”\ 603 - Personas Morales con Fines no Lucrafivos
: Mo, Certificado SAT: 00001000000509846663 No Certificado Emisor: 00001000000519226910 [ C.P, 31350 i
| DETALLE DE LAFACTURA i
H 1
| CANTIDAD CODIGO PROD. CODIGOSAT ~_PRECIO IMPORTE '
‘ 1.000000 90101501 20101501 $161.22 $161.22 |
I Importe con letra l §161.22 l
E\EENTO QOCHENTAY CINCO PESOS 00/100 MXN ~ l ; VA $25.80 i
!: |
| Retencion $2.02 |
‘ Total ~$185.00 |

L

Sello Digital del CFDI

¥vegAbZeTaOBIV+HIMpgLiZghMP CwjQWwZHG1ISrCHIZ8 19kwnLl GYBLKOssnRjMZyrcor2bXRzd BYdnNWOZxybZHBF2scpes OKpD
05geQCAPCYDYs4vTths Vedyz2 vbarplkU1m SpWijeS8w3BKII X DRYNIXLpDDWoiZSFXRE+YMbh WLIAAGIMBLOJQVRA/SIve HR
AVOsHHQYanZ2fU LKkajczFjQw zpBufgpMQxutGwmng2bmPbQT [YoRowlo5SINHSNSas NXaMra 5PZa 1 XpackMk\Va/XFDZnYdyKL
Z5nsgWWFS3A0vQakaD GFRH ydwkRobQCLUI3z01 A==

Sello del SAT

JwdNTrOcMBoVEZEeQ62GR 1B hPQDIwAgrDysw+/YOHfaUTFeH bgHBj TrOPN2BILMpxBEEV+CJ 21830YobbtINm lexQinHEdeyk
CENGHO+WEVVBMYESTuDxaT+ oSim XhX0 1alpn0xvid ZXkpdnFh ldnjRquMX8MUD/Knar1 GUG! XUmmbVZGSoDQ18KMIUDKIIg8U
46AJ0p02alESs4Am 37 TeldBlb ofCH+2WepocU@ydYST21Ji IdUybaAAIWRTbHWIMMW3EF TyTdpMpglaJ8EzIKLWKWKINR
00865hbpyOIZSAHWWEAnsRW SnaKFcGTxyjmw1 Gra==

Cadena Original del Cs ' to de Certificacién Digital

|11 0|BB5640E8-4BF2-488F- B68B-BB0AB2B38F26(2024-03 -20T14.27 :3B8|XvegAbZeTaOB [V+ IMpgLiZghiP CwjQWwZHGI
SrCHI2812kwnLI GYBLKOssNR jM2yrcor2bXRzd 8YdnNWOZx yoZHBF2scpes OKpD o5geOCAP CYDYs4vThs Velyz2 vbarplK
U1mSpWies6w3BKIIMX DRYN| XLpDDWoiZSFXRE+YMph WL3 A0 tA6IMEDOJAVRA/S s HR AVOs HHOYanZ2fULKkajczFiQw b
ufgpMQautGvwmng2bmPbQT IY oRovlo5SINHSNBas NXzhra 5 PZa1XpackMi\Vg/XFDZnYdyKL Z5nsgWW FS3A0VOKSDGFRI
ydwkRobQCLUI3z01A==|0000 1000000509846663||

Este docmento 5 una representacion impresa de un CFD] Varsion 4.0




o)

Gulala Cafe
AV. SABALO CERRITOS 3101, Mazatlan, Sinaloa,
82112
Gulala Café Cerritog

Pedido: Rocio 22
Empleado: Eduardo Leon
TPV: Ipad Mesero 1

Consumo en Local

Chorreada (ASADA) $75.00
1x8$75.00

Taco (PASTOR) $35.00
1x835.00

Taco (SUADERO) $40.00
1x$40.00

Coca Cola Light $35.00
1x835.00

Total $185.00
VISA_ELECTRON 6924 (Chip) $185.00
Codigo de autorizacion 575593
Referencia # Z5KWESF5ZW
AYUDA A0000000032010
TVR 8080008000
TSI 6800
Firma No requerido

Gracias por su visita
En caso de requerir Factura,
Favor de ingresar a
www.gulalacafe.com/facturar

12/03/24, 23:01 #57-16528

(
CGW_.KIQ

Gulala Cafe
AV. SABALO CERRITOS 3101, Mazatlan, Sinalea,
82112
Gulala Café Cerritos

CUENTA

Pedido: Rocié 22
Empleado: Eduardo Leon
TPV: Ipad Mesero 1

Consumo en Local

Chorreada (ASADA) $75.00
1x$75.00
Taco (PASTOR) $35.00
1x8$35.00
Taco (SUADERQO) $40.00
1 x 840.00
Coca Cola Light $35.00
'xsso0 o B
Monto adeudado $185.00

Gracias por su visita
En caso de requerir Factura,
Favor de ingresar a
www.gulalacafe.com/facturar

12/03/24,22:56 ,/

VIATICOS No._10°

>



VERANDA

Sucursal [ Lugar de Expedicion

C.P. 82110
DATOS RECEPTOR:

'DATOS EMISOR

Razén Social: P’ROFESION!STAS HOTELEROS DE MAZATLAN 3110 o

RF.C: PHM160511FP4 / : Domicilio Fiscal (C.P.): 04330
Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales ~ Exportacion: 01
Referencia: 3005 Tipo de Comprobante
) ~ | - Ingreso
Folio XML: 28355 7 o
7 Num. de Serie del CSD Emisor
00001000000503936688

Fecha de Emisién:
2024-03-13T 10:44:51
Mum. de Serie del Certificado del SAT
00001000000505211329
Folio SAT (UUID}
_11B9CD82-BB6C-4878-9A9F-FD053410A168
Facha v Hora de Certificacion del CFD!
2024-03-13T11:44:52

Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GECO81004RE5 7
Domicilio Fiscal (C.P.):31350

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Residencia Fiscal (Pais): MEX Correo electrénico: ROCIO.FLORES@CHIHUAHUA.COM.MX Num. RegTributario:

Fecha Cheque: 20240313  Hora Alta: 102323  Mesa: 41 Folio: 69337 Mesero: VMR Num. Fact.: 3005

Cantidad Clav Prod.Serv.  Clave unidad Descripeién Noldentificacion  Valor Unitario . Importe Obj.imy Base Imj Tipo Factor TipoTasa Importe
1 90111501 Ed8 CONSUMO ) coblco 197 .41 197 41 02 187 41 o0z Tasa 0180000 19741

Método de pago:

PUE Pago en una sola exhibicidn

Forma de pago:
04  Tarjeta de crédito
Moneda:

MXN - Peso Mexicano

Ti|:_:o de Relacion:

UUID Relacionado:

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

SUBTOTAL : 197.41

IVA 16%: 31.59

TOTAL FACTURA:  ~7229.00
PROPINA: 31.00
IMPORTE TOTAL: 260.00

*** DOSCIENTOS SESENTA PESOS M.N.00/100 ***

RFC PAC

INT020124V62

Version CFDI:
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SATT i ,"_- { "'_:'
[11.1]1188C0E2-BE6C-48T8-0A8F-FDOS3£10A168|2024-03-13T11:44: 52|INTD20124VGZIIC|o?XaHNI‘MSDaSOIUU-h(rlz-'l::’n54kIFIBIZX34V+fZTSXOwElty-’xct:OT\-"KVLKZDIxGRAzXMRE
oDpEETRSTvIvIFULTmRSGLGAMMMGTMnSCVIXZhKDTOCACWHNUP Zixw+acD ]+ NYT eFeDI6 Y srQOHNdJZNNTrRelkpCiF jxUx2s 22UBE 3 misdopB GOVKZBpC agF fxL i+ NiZ+ewikoyZ VY

0QzIRMWAGE/SdMMISSprL2 OLEZFPOCEEX2GHIMgIOPILxrdiSHZAuoNKKZRcuxskRE SuxmeWz WeliSQWAag8z4 DkAGKPq S/ TdgssLSzvCIKulVTVEdsE39mg==|0000100000050521
1328

Sello Digital del Emisor: WEEME@@% '@%%wq 16

)

1C107xaHNWISOaB0ILvdxxiz Hi/nS4kIF IBIZX34V+ZT S X0wBtylxccOTVKVLKZOIKGRAZXmKE QoDpKKTnSTvivi FUUITMDS GLGAMhg TMnSCVIZhKDTO
C4CwWNUP Zpow+a00j+NV7 eFeDI8YsrQ0HNdJ2NNTrRolkpCiFjxUx2s02 UBS3Jmisdop8GDVxKZBpCagFfxL4i+NIZ+ewkayZNY0Qz3RhWGB/sdMMISSprL
20L82FPOCOBEX2GHIM30PILxrdtSHZAUONKKZ ReuxskRESLxme W WeliSQWA2g824DKAGKPqSMdgssL SzvCIKUVTVBdsB39mg==

Sello Digital del SAT:

dT75jPerpl2DMTiEBpivwoT KHAP2oCXNIC BUUFLSANSDNXGXiqd3kKNNHudOF DEBTBpNr TUUSSpBKS JOXMmTr/NRQTURC Y X VEKHIiZ3IBhE 2F a7 OpF 9w)
anBF1ciThGASSMimtormny SBmRowedMxOxgE40X T g TSADHPeQmzpmNkOdgUgPDWiWAUaE QR4TdPHIGSIbhOta7ISXXEDNIVYEHVNRzeYUQSocT
¢BGa+usQIOXhBYWATOmMwOJ4XyhSHS Uvid+KpFigXNoCKITIIwXD7 QKaBG12MILsDhLDYEdYR|3HYf8suk X 9d2GbXzEHLGQIWDkelg==

Si sy factura presenta algun error, podra solicitar la modificacion dentro del mismo mes que se emitid el documento, contactando crédito y cobranza del hotel - Tome
nota que la nueva factura saldra con |a fecha de re-expedicion La fecha de consumo no cambia.



Nombre emisor: AERQCOMIDAS
RFC emisor: AER990218E8B3
Regimen Fiscal: 601

areds

Folio Fiscal: ADS5CD6E-E3C3-6042-9D44-90D3F05851D1
# Serie del certificado del SAT: 00001000000702501858
Fecha y hora de certificacion: 2024-03-20T10:43:11

Forma de pago principal: 28, Tarjeta de débito
Método de pago: PUE, Pago en una sola exhibicién

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC receptor: GECI81004RE5 Uso de CFDI: GO3

Noldent.
7340

Cantidad Unidad ClaveProd

1 E48 50101500 CONSUMO

Importe con letra:
(Doscientos treinta y cuatro pesos 00/100 MXN)

r

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Version 4.0

[4
R W S W N SN RS I ESS R S S r"‘.-‘
|11.1|ADS5CD6E-E3C3-6042-9D44-S0D3F0585101 | 2%%?»;?%@
lrHf2dwScTROzsg330VIW2EA] zu2oeATASUKPREUSMNBAEEWYBUFJP

Factura
Serig:

# Serie certificado del emisor:

Folio: 66901113945304

00001000000506109390
Pagina 1 de 1
Lugar de expedicién: 82269
Fecha de expedicion: 2024-03-20T09:43:06
Moneda: MXN
Domicilic: 31350 Regimen Fiscal: 603
Descripcion Valor Unitario Importe
$201,72 $201.7
Subtotal: $201.7
Trasladd 002 IVA TASA 16.00% BASE $201.72: $32.2
Total a pagar: $234.01

Fs

[bZdUgIchzi8/ £0gmllvEOvt /wxHv2rCD8SXuk8og9tdWwTWiwhGGw IWBuwxJ/pSVFaN]oKmQhsb3QoxdGuUESNpAYHP+6GD/1otvyUSB
ler4i++Oi?q?echfPCVSxjhm6?0vtuBloaK£YwZEKjPjUedSYGS+661ULeRqTC+UIst800mk5waa9nSJ7$HfdsBzNEJHg50mdep

ISjLaKg==i00001000000702501858II
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-SELLO DIGITAL DEL CFDI:

YAHEUEGS T 4vwk T XSwilxpFbxfodrHf2dwicIRQzsg330VIWIEA]zu20eAlASUKPRHUSMNEB4EEwyBuF JPOeDPRPF&8514
a+kxMajcoyvEV/TrBMEAHJUIWILY1 TXteQM+RwbZdUqIChZ 8/ £0gmI 1vECvL /wxHvZrCD8SXuk8ogItdWwTWiwhGGwT
W8uwxJ/pSVEaljokmQhsb90oxdGuEINpAYHP+EGD/lotvyUSBWzr41i++0iTq7ecfI/PCvBxjhmaFOviuBloak/ YwieK]
PiUed5YGES+E61ULeRgTC+U/s0mBo0mkEwpRadn5J75HidsBeNETJHgsomdkiWpsj LaKg==

SELLO DEL SAT:

Daz2ewy5/BSHIbV14cCsMIBwxjth/L4SmmEs /iuICH3S+v/01lvTElumRpguwBTOLlgOgxcHwQ4AKEfUvNh1 jHuSiQKN 0
WC5DevPx4gnaw$SYtcTEbIFHGRQSX8wMEugo6FCQricn+Mn2 /hFORL Ve SmOFRonhNTXmV2MO/ TAMiX EmgeMLVGeNl zad
resslED2 fWULN1Y2xb5Masnf2FBHIfx3+NLODEJQCepa i WWnvd tASVRhnPSKUxk2VEQLELy 1 XCrbLEFQoQKDKILCulpy
sjaGKE+PLAT/ mEDXqYgWéengImT+Fp6CldoiSKTbKETDbQgV51l jHsgxz3AF6gEyScQ==
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MARISARCOS MAZATLAN
RFC: MMAS41115KF1

AVE. CAMAR@N SABALO No. 1019, ZONA COSTERA, Mazatl@n, Sinaloa, M@xico
CP: 82148

%

i g
S AR C O S Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
3!1i?tlalf i
B it 3
Y e e B e paco 28- Tarjeta de d@pbito Folio g A &
R med ,-_ﬁn' pdo de pago PUE - Pago en una sola axhibicign Fecha 13/3/2024 18:11:07
Moneda: MXN - Peso Mexicane Tipo de cambio:
vy <Exportacion: 01 - No aplica
Datos del cliente !
Cliente: GOBIERND DEL ESTADQLBE CHIHUAHUA :
By E.P‘ GEC951004RES /B Uso CFDI:  GO3 - Gastos er general {i
e lio 31350 Régimen fiscal: 603 - Personas Marales con Fines no Lucrativos <
R e - = o] 53 g
am b L, F i g neepto aior
“""Cantidad| Clave Unidad SAT Clave Producto/Servicio 'p e .a . importe
Descripcion Unitario
AMPARA LA NOTA
. DE VENTA:
1.00 E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes 519.83 19.
RESTAURANTES S1983

b 751302 v

F e e "w | !
RS . orte con letra: |

_sEISClENTOS TRES PESOS 00/100 M.N. Subtota! 519.83
. LV.A 83.17
Total 603.00
$
[
Serie del Certificado del emisor 00001000000504688631
Folio fiscal B7F3974B-223E-4905—8CA?-82F9983621EF
No. de Serie del Certificado del SAT 00001600000505142236 :
Fecha y hora de certificacion Marzo 13 2024 - 19:11:09 :

Este documento es una representacién impresa deun CFDI _
Tipo de Comprobante: | - Ingreso ;Y

Oy = ]

5
7 Wigital del CFDI
e ;'ﬁ g ¢ '=aGIAN?kU2aeZSZthtdtist,’qZBOZY+80UFWn+1V+ASB+T8tWOVM37BGOche0042Nrw_ \ %P ;
mSanclVIKHBhMCX+84NJSRO'.yx1iy‘thaluWOngZTdS,ijpkaXmBquMYIdeieleXEaUQR)(ﬂM ’ Eﬁm@%@ﬁ NG,
't223Ilcsz3NwNdkxhy?uOchMraqy0184ksAhr,!moSbwkHRS?FquOerFjmx+XkuT1tth3JqsqSBl0!o
ewzwkkZ70UFAW{IBMtbkaeGyJQmeDQE,J’m52uNfHH8I(ph6NW><tejg9kL)(JSi+p5ngNCnBoSAerdeQgUslg:

0>

[PST——.. LY

o o del SAT

" daloet GejvbiYj+VBODUVBAPMZj4e14kUSMO1l/ccWa72n rdVNGXOo/INQMVU24n/u4Kkb2a/86eR/V

o RXmAQVc,fQOLpSh7erZKQpMdzhS|:95RiAPAgA6UrRGIGOdufFXBQUb4ch8aCKan+xBV532+aQ1
itifcmViJn+Dijg1otEP3faya4aWKDc+8+eSpR6XZV50+h+fnuOngGgVWVK7Z4J6vaKYjAu4m7jPB

“EQI4fGX0zaWT+dKAN PITnOVAzDI4+BGK851t+2Tio3r3S3N kEPejLXGYHSQPngHSnSAylSKstYthr
GpViWHawCbNSd3DsHT8Rrg==

-4

et A

flena original del complemento de certificacion digital del 5AT
_1B?F3974B-223E-4905-8CA7-82 FO983621EF| 2024-03-13719:11:09 | MAS0810247C0|ERTI

5 *'_* _i\N?kU2aeZSZhgQtdtistfq2802Y+80UFWn+IV-I-ASB+T8tWOVM37BGOcheoO42NrweCj\)‘Mlq,z‘Pl g
tmeanclVIKHBhMCX+84NJ8R01yx|ithqaIuWOngZTdSIjMpkaXmBquMYldjIlepYIXEaUQRX4MKx ’
%o Micers/FACTURAS%20MZT/Doctos_Digitales/FFA0000013498.htm 13/03/2024



Referencia: 3022
Folio XML: 28399

N\

PARK ROYAL | MAZATLAN

HOMESTAY

VERANDA

2024- 031 4T18.24:02

Razoén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5 Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Domicilio Fiscal (C.P.):31350 Uso CFDI: G03 Gastos en general

Residencia Fiscal (Pals}: MEX Correo electrénico: ROCIO FLORES@CHIHUAHUA.COM MX Num Rangbutario

L

Fecha Cheque 20240314 Hora Alta: 153511 Mesa: 52 Folio: 69394

i s A

1 20111501 E48 CONSUMO CODIGO 391.38 391.38 0z 391,38 ooz Tasa 0160000 381.38

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

10>
Método de pago: VE&TE@@S N@B SUBTOTAL : 391.38

PUE Pago en una sola exhibicion IVA 16%: 62.62
Forma de pago: TOTAL FACTURA: 454.00 7~
28 Tarjeta de débito PROPINA: 68.00
Moncda; IMPORTE TOTAL: 522.00

MXN - Peso Mexicano

Tipo de Relacion:

*** QUINIENTOS VEINTIDOS PE$OS M.N.00/100 ***
UUID Relacionado:

RFC PAC Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT
INT020124V62 |11.1|6FABS30A-452B8-4ACE-BFF-TTFTEBTASD4D|2024-03-14T18:24: 02|INT020|24\|'82|H|082UMIHDxle.lu‘amEyngHoBQYlliqUKDI&xﬂlbel(ZUSr?d?HXzULGZCURSRJgryDII.QSJ?
XUsigivaTYy EojUANefZ+089g nothVLkEyUCuSK\"2\:'\’v+35332DI.unan.MszGZX+ZthxR+DEJ?vHZNSARaneaq. iwtSRI
MethiNOI55X18LUICXqHZS k P ASkuVyhLITmb: gOXgha2gAg QKWL g MPEFVHAEMX/hPNOKigo1oglg==| 1

1329]]

Sello Digital del Emisor:
HIQB82vYwsiHDXIBzJgOmEyrGgHoBOYHtKD 13K QI LKZUBTd7HXZULGZCaRSRJgryDILA3ITXUsigvaT Y yobwfoEojUANefZ+O8gadsiFzMZBXUFn+xh
MVLKEYUCUSKY2vYy+35552DLunmQMBzbGzX+ZNmbxR +05.J7vHZNSARaAeC SFUE0SMBCPI3/QthiwiSRbovBzHeRRBaWI0AchVRINOISSX 18LVICXgH
ZSINKAXWESegfs/9czGSipEh+PASkuVYhLITmb+iMxNnXgQXgNa2gAgaXsCoHxamKWUOKSqeNUFMPEFVHAIMXhPNOKigot ogig==

Sello Digital del SAT:

e E23PJOTCSI2WY  LAMGVSW2r1ILXSKEBwmP TQUEGunb3RZIBBZnitSnaVo2qndNORmXSoxmamOwaGrgEWEDMIKh TowbSA2ZKMI91 T+FYLBiolK
BNQAKSE=88iqIV2YBFHFJKTIMOY 00 SBrquT CiUsNY 7 To7pQ24fqOyzw AB+/cssavHoKWrStalShRXvzhL GY CIxiVPIDZIXS JwxZ/cubbKmhBPILICaxir
ZIPUBQUEF61Q47UBRIOWUZSZMOUWMYIFPPUTMPHGIEFBEGVM/AMhKNIQJZEKWKIOUBMLOSAJIGCEZX JdTuaHimXDvsf+2rhdng==

Version CFDI: Si su factura presenta algin emor, podrd solicitar la medificacién dentro del mismo mes que se emitié el documento, do crédito y cot del hotel . Tome
4.0 niota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicion. La fecha de consume no cambia,
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PARK ROYAL

HOMESTAY

G

VERANDA
i arsal

RFC: GEC981004RE5
Domicilio Fiscal (C.P.):31350
Resi a Fiscal (Pais): MEX

i

Referencia: 3009
Folio XML: 28376

I -Ingreso

5 -

MAZATLAN e
2024-03-

T

= 000010000005
S - Folio SAT (UL
 BA1AGBBE-667C-4D9B-9D9
S s Ly

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 Gastos en general

Correo electrénico: ROCIO.FLORES@CHIHUAHUA.COM.MX

Al

0160000  310.35

CONSUMO CoDGo

Método de pago:
PUE Pago en una sola exhibicién

Forma de pago:
28 Tarjeta de débito
Moneda:

MXN - Peso Mexicano

Tipo de Relacion:

UUID Relacionado:

Este Documento es una Representacion Impresa de un CFDI

VIATICOS No. S suss

IVA 16%: 9.65

TOTAL FACTURA: 360.00
PROPINA: 54.00
IMPORTE TOTAL: 414.00

#+ CUATROCIENTOS CATORCE PESOS M.N.00/100 ***

RFC PAC

INT020124V62

Version CFDI:
4.0

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

|11.1]BA1ABBBE-B67C-4D98-9DIE-TOSTEAFF 3238I2024-03-|3T23:05;09IENT020|ZIV‘&ZISIa.sqﬁbum+eOoD.IulJLUtkPnYOdJHTcIXiOWJrPSSﬂuSOXXXUT«UmOM:IX&GZG(PIHTQ1Cc
h3\-'39rRoajKshDSyiFdoTstVBKRZXTihEncquFwnlerLDTGAszM*FmPBsﬂsumnAMnlsHSUBg:.quCbKNeZZswaQmeTOoSC‘&iBTyprthcnuEOzDuJBchvIKNI'NsBIEwUZ
UPFTS&KSK.I‘uw|bV5B><D8LNb.I‘33wNmGFp4eJMG?10hpal.9MI2L$\\Nx0!UpsWCzn?bmHDBEvGDquSRmRI‘SeBHqI\zUBaP#IvROALKdquSQ?I&JShmxmUIYDDchm‘NQ“lﬂOBMOBD
000505211329||

Sello Digital del Emisor:
3IesgAhgm+e00DJtﬂLUtkPnY0dJHTchi)VerPSSO;ﬁOXXXUTdepraO!MXaGZ&IPﬂ-{Tm@WMMMIFMTWGWWFMEQO
LDTGASeM+FmPBSOsamnAMATSH3UBgzqmLCbKNeZ2swbUICaul+ TO3CHBTyxVpCY 1cnuE 0zDuS2QGCVIKAVINSBIEWUZUPF TS 3xskiuw 1bVSBX0S
LNG/33WNMGFpde MGT10hpataMi2L SWxQ/UpsWCZn7bmHDBEVGDUHQSRMRI3eBHahzUB3PANR ¥ALKAUWL 397kIBhQ 1 xmUIYDDeSgwefQ==

Sello Digital del SAT:
XBVCEVx5LEBRRIbqWaet TTRsz2VhrYBzhaAGANNBCE3KE5D4bxIWeANZDNN3L3mat NktP95RIAraHjuvgyGXiBY peWG0SI30ML 1gRHKpNh2aY Zahug?
Qa\roasgxtshiu,aCUBuaacEFFourﬂN1iR&e!SSjIOPkASEORRBzOUiMWLKXGIBSMpanMajquMqRJSSﬂde‘l ZHMZOSFYNTmMRAIOIMORMnSe+Giviw
vaaWwF54rmGkKTA!+I4C+WqXPoTaxlKyszYeFha131Xu3ngKaXer&AYOplﬂuM0:NuaF2me2?ou+JXRpMVn\&z¥5RpHahpA==
Si su factura presenta algin emor, podrd solicitar la modificacién dentro del mismo mes que se emilié el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva factura saldré con la fecha de re-expedicién. La fecha de consumo no cambia,



Uber 12 da marzo de

Gracias por elegir Uber, Alejandro

» de gsia noohe.

Total 290,80 MXN

273,60 MXN

215,31 MXN

$ oAz ATt RAWRE
rrrarrianlal M St RANN

XN

16,40 B

*IVA incluido

Pagos

290,80 MXN

Mastercard +++2197

Visitz la pagina de viaias para conocer mas y obiener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con BRAYAN ALAN

Uber Priority

I ‘. 1 ¢ HEH bt g B3, 3 Ciihwahug, Crehoahus [- Y




Uber

Gracias por elegir Uber, Alejandro

rulAds |

ang

sigie de @

13 da marzo de 2022

-~

63,66 MXN o

Subtotal

*IVA incluido

Pagos

Mastercard #+++2197

baaldigsr 3

60,61 MXN
-3.34 MXN

63,66 MXN

Visita la pAaina de viaies para conocer mas y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con GERMAN

Uber Planet &

114, 82100 Maz

10043 | 2 i 2
I 10:52 | & Dal Dslfin 6203, Fr

n. Sinatoa

w Maring Mazatlan Maz

VIATICOS No._105



Uber

Gracias por elegir Uber, Alejandro

Total

narig e 2

il

Subtotal

& da mamoresia
salicitug

Kianto para compensacion de ia huslla de carbono

*IVA incluido
Pagos

M.astercard seee2197

]

gogH
A R S

Visita la paoina de viales para conocer mas y obtener las facturas {cuando estén disponibles)

Viajaste con Juan Francisco

Uber Planet . 10 kilGmaimas | 3

14:37 : A0 D
I 14:41 | Ay L#

La tarifa noincluye &

7

kasina b

sthian Mazatlan, 22103 ratlan

sy Av Del Delfin 6204, Desasollo Marina N

o

Han, 82140 Mazaiian, Sinaloa

5 que puede cobrar W bantg, 5] fenes preguntas, consulta direciamanta a g banto.,

38,32 MXN
=211 MXN
3.03 MXN

0,78 MRN

40,02 MXN




Uber 13 da marzo de 2029

Gracias por elegir Uber, Alejandro

2 que hayas

e

Total //A&61MXN

sfrutada v vigle de &

Subtotal 53,36 MXN
; -2.56 MXN
<751 MXN

sy fle i3 huslis de carbono

“IVA incluido

Pagos

Ma.s'.,tlercar.d.-l-"m 97 48,61 MXN

o X

Visita la pagina de viajes para conocer més y obtener las facturas (cuando estén disponibles)

Viajaste con Ermesto

er Planet 392 kilivatros

=0 Barina Mazatlan 8521035 Mazatlan

ian, Singies /
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15:59 | Blv
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SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO

TRABAJADORES DEL VOLANTE DEL MUNICIPIO DE MAZATLAN
PASEOS POR LA CIUDAD - PASEOS REGIONALES A
TRANSP. AEROPUERTO-MAZATLAN-AEROPUERTQ B

ECO TAXI|

(LL{-AR Y FECHACE EXPEDICION hezarLan siv A VS N0 5225 249
NOMBRE

DIRECCION /

8 J
BESCRIPCION

“Trangpode de Hatel
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Gracias por su Preferencia S ]
Servicio al 669-986-11-11 m di CO
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n 1 AR 2074
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Direccién Administrativa

Oficio No. SIDE/DA-207/2024

Asunto: Autorizacién boletos de avidén
Chihuahua, Chih., a 11 de marzo de 2024

MTRA. ROCIO ADELA FLORES CARRILLO

Directora de Mineria

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econémico
Presente. —

Con la finalidad de dar seguimiento a su oficio No. SIDE/DM-010/2024, para efectuar los tramites
necesarios para la compra de boleto de avidn, le comunico que estd aprobado, de
conformidad al oficio delegatorio No. SIDE/033/2024 rubricado por el Miro. Ulises Alejandro
Ferndndez Gamboa, Titular de la Secretaria de Innovacién y Desarrollo Econdmico. Dicho gasto
se registrarG con cargo a su cuenta presupuestal, debiendo comprobar sus viaticos al 100% en un
plazo no mayor a 5 dias hdbiles siguientes al término de su comision, conforme al capitulo
Octavo, numerales 192 y 193, de los Lineamientos para el Ejercicio del Presupuesto del Gobierno
del Estado De Chihuahua, publicados el 26 de abril del 2023.

Asistir al “Congreso Internacional Minero, Sinaloa
2024"

S,

Cd. de Mazatldan, Sinaloa e marzo del 2024

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

LkDHIcre

éiﬁos

g
BICENTENARIO SECRETARIA DE INNOVACION
e Y DESARROLLO ECONOMICO

SECRETARIA Av. Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31136, Chihuahua, Chih.
' DE INNOVACION Teléfono (614) 442-33-00
CHIHUAHUA Y DESARROLLO ECONOMICO www.chihuahua.com.mx

GORAITEND DIL 15TRB0




Direccion de Mineria

Oficio SIDE-DM-010/2024

Chihuahua, Chih., a 08 de marzo del 2024
Asunto: Solicitud de boletos de avion

DANIEL BENITEZ ROJAS

DIRECTOR ADMINISTRATIVO .
SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
PRESENTE.

De conformidad al Capitulo Octavo, numerales 177, 192 y 193 de los Lineamientos para el
Ejercicio del Presupuesto del Gobierno del Estado de Chihuahua, publicados el 26 de abril del
2023, donde se expiden las Normas para el otorgamiento de Viaticos Locales, Nacionales e
Internacionales, asi como Pasajes en Comisiones Oficiales para las Dependencias y Entidades del
Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua, me permito solicitar de su apoyo para la autorizacién de
la compra de boletos de avion para la suscrita, Directora de Mineria con destino a la ciudad de
Mazatlan, del estado de Sinaloa, con la finalidad de asistir al “Congreso Internacional Minero, Sinaloa
2024”, comision a efectuarse del 12 al 15 del mes de marzo del afio 2024.

Sin otro asunto de momento, reciba un cordial saludo.

ﬂn‘!‘“mwu@a VIAT fg; i 10..10>
SECRETARIA DE INNOVACION ‘
Y DESARROLLO ECONOMICO

Atentamente,

SECRETA®! . i

SECRETARIA DE !N'_NGVAGGN
DIRECTORA DE MINERIA % DESA?_ROI! L .’r’;«wémco

0 8 MAR 202%

{ -"\
TR

4.«&05

RAFC’ AlCC BICENTENARIO

ESTADC DE CHIHUAHUA

Av. Don Quijote de la Mancha No. 1, Complejo Industrial, C.P. 31409, Chihuahua,
Chih.
Teléfono (614) 429-33-00
www.chihuahua.gob.mx




Mi viaje
MAR 12 MAR 2024 - Chihuahua (CUU) hasta Mazatlan (MZT) - Confirmado @

.@ Aeroenlaces Nacionales S.A. De C.V. (VB) 9107 SAHDA LLEGADA

)+ 20 30 CUUPARADA 20 50 MZT

1H 20M
COMENTARIOS DEL AGENTE

CLAVE PARA WEB CHECK [N *** ZB3|XC ***
ASIENTO 22E - 22D

PASAJEROS
CARRILLOCARRILLO, ALONDRA]JOSE
FLORESCARRILLO, ROCIOADELA

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO

Chihuahua Gen Fierro Villalobos Arpt (CUU)

Chihuahua, MX
2 hasta

Mazatlan Gen Rafael Buelna Arpt (MZT)
Mazatldn, MX

INFORMACION DEL VUELO
Airbus 320-100/200

VIE 15 MAR 2024 - Mazatlan (MZT) hasta Chihuahua (CUU) - Confirmado @
© @ Aeroenlaces Nacionales S.A. De C.V. (VB) 9106 SARA LEEGADA

* 17 30 I\.l'fZTMR"‘DA 19:50 cuu

1H 20M

COMENTARIOS DEL AGENTE
CLAVE PARA WEB CHECK IN *** ZB3)XC ***
ASIENTO 19D - 19E

PASAJEROS
CARRILLOCARRILLO, ALONDRAJOSE
FLORESCARRILLO, ROCIOADELA

Clase del servicio: Turista

INFORMACION DEL AEROPUERTO
Mazatlan Gen Rafael Buelna Arpt (MZT)
Mazatlan, MX

Chihuahua Gen Fierro Villalobos Arpt (CUU)
Chihuahua, MX

INFORMACION DEL VUELO
Airbus 320-100/200

Comentarios del agente

ok

D

VIEWTRIPMNET

VIEWTRIPITIN

*akdkk BOLETO-EMITIDO

Ayuda
Tu codigo de reserva: OI3EOA
LEX Conclerge

Teléfono
+(52) 614-4134474

©2024 Travelport.



Angelica Renteria

De: Alondra Carillo

Enviado el: viernes, 8 de marzo de 2024 02:53 p. m.

Para: Angelica Renteria

cc: Rocio Adela Flores Carrillo

Asunto: RE: Cotizacion CUU-MZT-CUU 12 AL 15 de MARZO ROCIO FLORES Y ALONDRA
CARRILLO

Buenas tardes Angie, te comparto las cotizaciones que habiamos solicitado para la comisién a Mazatlan, para el
seguimiento con la agencia.

En este caso solamente seria la compra de los vuelos, (sin el hospedaje que también habiamos solicitado).
Si contamos con recurso para el presente mes, dentro de la cuenta de pasajes aéreos.

Saludos.

Alondra Carrillo Carrillo
Auxiliar Admimistrative

& SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARRCOLLO ECONOMICO

CHIHUAHUA Teléfono: (614) 442-33-00 Ext. 23352

GOBIERNQ DEL ESTADO Ledn Tolstoi 166 | Complejo Industrial Chihuahua
C.P. 31136 Chihuahua, Chih.

wwow.chihuahua.com.mx

2 N

De: ¢ LEX Team <team@lexconcierge.com>

Enviado el: miércoles, 6 de marzo de 2024 10:45 a. m. 2 emn e 0@ AL '
Para: Alondra Carillo <alondra.carrillo@chihuahua.com.mx> Vai@l i é&#@% :N@“”!‘Qs""

CC: Rocio Adela Flores Carrillo <rocio.flores@chihuahua.com.mx
Asunto: Re: Cotizacién CUU-MZT-CUU 12 AL 15 de MARZO ROCIO FLORES Y ALONDRA CARRILLO

Hola que tal muy buenos dias con mucho gusto, les comparto la cotizacién actualizada al dia
de hoy:

Itinerario a revision atin no comprado

v Al usted autorizar este itinerario acepta que nombres coinciden con identificacion oficial
y/o pasaporte y que las fechas, horarios y tarifas han sido revisadas y aprobadas.

v'Recientemente muchas aerolineas han implementado la modalidad de tarifas dinamicas, lo
que significa que una reservacion ampara el conservar el espacio mas no asi el precio,
éste puede variar, especialmente en vuelos que estan dentro de temporada alta o en fechas
cercanas el vuelo.



;PARK ROYAL BEACH MAZATLAN
AV SABALO CERRITOS 3110
MARINA 82100

669 988 0324

Fecha de Salida: viernes, 15 marzo 2024 Cost:
Confirmacion:PENDIENTE

Comentarios:

52 HABITACIONES SENCILLAS COSTO POR NOCHE POR HABITACION

HABITACIONES PREPAGADAS NO PERMITEN CANCELACIONES O REEMBOLSOS

Flight: viernes, 15 marzo 2024

@ '§§VBQ1 06 Depart Arrive
Mazatlan Gen Rafael Buelna Airport Chihuahua Gen Fierro Villalok
Mazatlan, MX Chihuahua, MX
viernes, 15 marzo 2024 viernes, 15 marzo 2024
05:30:00 p. m. 07:50:00 p. m.
Passenger(s) Seat

ALONDRAJOSE CARRILLOCARRILLO -
ROCIOADELA FLORESCARRILLO S e

LEX Concierge - Your Travel Partner.

Aviso de Privacidad - Términos y Condiciones

' l ] \/' Lic. Marlene Ramirez C.- Concierge
N a4

0 www lexcongierge.com 1 ARd, LU

SERYIDES

B W 552) 614 - 4134474
00 fuesmawe VIATICOS No._ios

Activado Mie, 6 Mar a 9:50 A. M., Alondra Carillo
<alondra.carrillo@chihuahua.com.mx> escribié:

Hola buenos dias, me gustaria por favor obtener una actualizacién de precios en
cuanto a Hotel y Hospedaje con los mismos datos de viaje de la presente
cotizacion.

Gracias por el apoyo, quedo atenta, saludos.



Activado Mie, 21 Feb a 9:35 A. M., Alondra Carillo
<alondra.carrillo@chihuahua.com.mx> escribié:
Buenos dias!!

Agradezco la informacion, confirmo de recibido.

Permitame checarlo durante el dia con la Directora, y tan pronto
tenga respuesta y el visto bueno de su parte, me comunico con
ustedes.

Gracias por el apoyo!

Alondra Carrillo Carriilﬂ

Auziliar Administrativio

SECRETARIA DE INMOVACION Y DESARROLLD ECONOMICO
Teléfono: (B14) 442.33-00 Ext, 23352

Chitets 8 b Mancha | Complein industoial Chibushus
C.F 3HA Chihuahos Chily,

wyswathibwahs. coranis

De: §§ LEX Team <team@lexconcierge.com>

Enviado el: martes, 20 de febrero de 2024 01:50 p. m.

Para: Alondra Carillo <alondra.carrillo@chihuahua.com.mx>

CC: Rocio Adela Flores Carrillo <rocio.flores@chihuahua.com.mx>
Asunto: Re: Cotizacion CUU-MZT-CUU 12 AL 15 de MARZO ROCIO
FLORES Y ALONDRA CARRILLO

Buenas tardes Alondra,

Adjunto vuelos y estancia para tu visto bueno por favor

VIATICOS No. 65

Itinerario a revisién atin no comprado

« Toda reservacion requiere necesariamente autorizacion escrita a
vuelta de correo para poder ser emitida y confirmada asumiendo
que nombres, fechas e itinerario han sido aprobados.

« Recientemente muchas aerolineas han implementado la
modalidad de tarifas dinamicas, lo que significa que una
reservacion ampara el conservar el espacio mas no asi el



7z
IPARK ROYAL BEACH

MARINA MAZATLAN

82100 MAZATLAN

669 988 0324

Check Out: Friday, 15 March 2024
Confirmation:PENDIN

Remarks:

HABITACION ESTANDAR VISTA PARCIAL ALOCEANO

Depart
Mazatlan Gen Rafael Buelna Airport Chihuahua G«

Arrive

i @:VBQ']OG Mazatlan, MX

Chihuahua, v
Friday, 15 March 2024

Friday, 15 Ma

05:30:00 p. m. 07:50:00 p. n
Passenger(s) Seat
_ ALONDRAJOSE CARRILLOCARRILLO =

ROCIOADELA FLORESCARRILLO

Tuesday, 20 February 2024

Description: ----COTIZACION ----
Remarks:

%-TAR]FA DE TARIFA DE 3880 MXN
-SOLO EQUIPAJE DE MANO INCLUIDO
TARIFA SUJETA A CAMBIO HASTA NO EMITIR LOS BOLETOS **

Flight: Tuesday, 12 March 2024




Activado Mar, 20 Feb a 11:15 A. M., Alondra Carillo
<alondra.carrillo@chihuahua.com.mx> escribio:
Buenos dias, muchas gracias, nos interesa la primera
opcion:

VUELO DEL 12 AL 15 DE MARZO

Aerolinea: VivaAerobus 3880.12 MXN
VB 9107 12MAR24 CUU 20:30 MZT 20:50
VB 9106 15MAR24 MZT 17:30 CUU 19:50

Si, ambas personas viajarian del 12 al 15 de marzo.

También me gustaria cotizar por favor hospedaje para
las mismas personas, en las mismas fechas, con
habitacion sencilla cada una, en el hotel “Park Royal
Beach Mazatlan”, que es uno de los que nos sugiere el
congreso al cual asistiremos, y que cuenta con tarifa
preferencial. Adjunto liga:
https://distritosinaloa.org/images/hospedaje/ES/parkRo

yal.jpg

Gracias por el apoyo, quedo atenta.

Alo

SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLD ECONOMICO
CHIHUAHUA Telgfono: (614) 242300 Ext, 23352

GORIERNG DEL ESTADC - f
Quiijots S la Mareha 1) Complojo industoisl S Pg;&b}é

-ms{'padenws C'p. 3116 Chihusius, G,

v chibuahun earmm

De: ¥§ LEX Team <team@lexconcierge.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024 04:14 pwﬁgz{a’é@,’%@@ No. (05
Para: Alondra Carillo

<alondra.carrillo@chihuahua.com.mx>

CC: Rocio Adela Flores Carrillo

<rocio.flores@chihuahua.com.mx>

Asunto: Re: Cotizacion CUU-MZT marzo 2024

Buenas tardes Alondra,



Gracias, seria sin equipaje documentado,
solamente considerando el equipaje de
mano por favor.

Quedo atenta, saludos

Auxiliar

; SECRETARIA DE INNOVAGION ¥ DESARROLLO ECONOMICO
CHIHUAHUA Teléfono: (614) £42.33.00 Ext, 23352

GORITRNO DEL ESTADQ
jun{as > Suijote da ls Manchs 1 Complelo badustrial Chibushua
Sfpodemos C.P 318 Chitweus, Cvh,

s st e

De: ¥ LEX Team
<team@lexconcierge.com>

Enviado el: lunes, 19 de febrero de 2024
02:58 p. m.

Para: Alondra Carillo
<alondra.carrillo@chihuahua.com.mx>
CC: Rocio Adela Flores Carrillo
<rocio.flores@chihuahua.com.mx>
Asunto: Re: Cotizacion CUU-MZT marzo
2024

Buenas tardes Alondra espero estes muy
bien,

;Con gusto lo trabajamos, para estos
vuelos desean que coticemos equipaje
documentado?

Saludos VIATICOS No..1o0>

| E y Lic. Karlo Morales T.- Concierge
N

€ wwwlesconcierge.com
OO +52: 614 - 2138474

© @ @iexconcierge

Activado Lun, 19 Feb a 2:14 P.
M., Alondra Carillo

11



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA L okl
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

XXVIRPDO4_|
PROYECTO:
VI-2024-104-105
BUENO POR: 8,058.09 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS l PERIODO: 2024
RECIBI DE: GOBIERNC DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: OCHO MIL CINCUENTA Y OCHO CON 9/100 PESOS
POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO SINALOA 2024
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA
FORMA DE PAGO: DEPOSITO ‘ ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA..
VIATICO SOLICITADO POR: FLORES CARRILLO, ROCIO ADELA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: ROCIO ADELA FLORES CARRILLO PERIODO: 12-MAR-24 - 15-MAR-24
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PUBLICO (FACTURA) NO. EMPLEADO: 1049853
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1110199-00000000 893.09
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0201-E207T4-18-1110189-00000000 7,165.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: 1.00 | PRECIO/LITRO: [ COMBUSTIBLE: 0.00 | OTROS GASTOS:893.09 | CASETAS:
JUSTIFICACION: PASAJES TERRESTRES | TOTAL PASAJE: 893.09
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SiN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :g'; DIA NOCHE DIA NOCHE
[ MEXICO SINALOA CULIACA 12-MAR-24 15-MAR-24 1 3 = 516.25 221625 516.25 6.646.75 7.165.00
N-
SINALOA
/ TOTAL VIATICO: 7,165.00

TOTAL: 8,058.09

DOMINGUEZ HERNANDEZ, LAURA ROCIO ROCIO ADELA PLORES CARRILLO
JEFEDED TAMENTO TOR

OBSERVACIONES:
CONFUNDAMENTO gf i ki -
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS. EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADC DE CHIHUAHUA.

VIATICOS No._l0>

PAGINA 1 DE 1



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE MINERIA
VI-2024-104-105

OFICIO DE COMISION

ROCIO ADELA FLORES CARRILLO
PUESTO: DIRECTOR
10431011 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO SINALOA 2024

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

CULIACAN-SINALOA,SINALOA 12-MAR-24 - 15-MAR-24

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

o NG CHAVIR SCESTA UIATE@@@ NO. 163




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10431011 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE MINERIA
OFICIO DE COMISION: VI-2024-104-105

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR ROCIO ADELA FLORES CARRILLO..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
12-MAR-24 15-MAR-24 CULIACAN-SINALOA,SINALOA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES. VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA,

ATENTAMENTE
CION

01 ABR. 2024

VIATICOS No..105



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2024-104-105

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10431011

NOMBRE DEL COMISIONADO: ROCIO ADELA FLORES CARRILLO NO. EMPLEADO: 1049853
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
ASISTENCIA AL CONGRESO INTERNACIONAL MINERO, MAZATLAN 2024

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ATENDIO LA INVITACION DE LA ASOCIACION DE INGENIEROS DE MINAS, METALURGISTAS Y GEOLOGOS DE MEXICO PARA EL CONGRESO INTERNACIONAL

MINERO, REALIZADO EN MAZATLAN, SINALOA, DEL 12 AL 15 DE MARZO DEL 2024.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

LLEVAR A CABO LA REPRESENTACION DE LA SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO DE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA A TR
DE LA DIRECCION DE MINERIA,

AVES

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE CONTRIBUYO A FOMENTAR LA ACTIVIDAD MINERA MEDIANTE EL DESARROLLO SUSTENTABLE, A TRAVES DE ACTIVIDADES DE PROMOCION, MEDIANTE LA

VINCULACION Y ACTIVIDADES DE PROVEEDURIA.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-899999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0201-E207T4-18-1110198-00000000 7,165.00
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10431011-341-2F009C1-C0202-E207T4-18-1110199-00000000 893.09

TOTAL 8,058.09

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

RECIBO UBER 12/03/2024 UBER § 290.80

RECIBO UBER 13/03/2024 UBER $ 63.66
RECIBO UBER 13/03/2024 UBER $ 40.02

RECIBO UBER 13/03/2024 UBER $ 48.61

RECIEG ELO X 15/03/2024 SERVICIO DE TRANSPORTE PUBLICO ECO TAXI $ 450.00
28406 DEL 421052024 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $5,100.00
TF - 320142520 1200812024 YAIR VERA GUTIERREZ § 185.00

28355 13Iﬂl;,,/zo24 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN § 229.00
66901113945304 ;d?omm AEROCOMIDAS $ 234.00
FA - 13498 13/03/2024 MARISARCOS MAZATLAN $ 603.00
28399 14/03/2024 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 454.00
28376 _——— / 13/03/2024 PROFESIONISTAS HOTELEROS DE MAZATLAN $ 360.00

. 9805809 |\pORTE NO EROGADO:__ \ TOTAL COMPROBADO: _$8:058.09
7 /

/ A ;

[ \REVISO T
DOMINGUEZ HE Agub ' LAURA ROCIO
JEFEDED TAMENTO

VIATICOS No._10%



